А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2024 года                                                                                           № 984

г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального

округа от 22.03.2024 №324 «Об утверждении

Порядка выплаты денежного вознаграждения за

добровольную сдачу незаконно хранящегося

оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и

взрывных устройств на территории

Никольского муниципального  округа»

С целью профилактики правонарушений и преступлений, связанных с

оборотом незарегистрированного оружия, патронов и взрывчатых веществ, в

соответствии с п.7.1 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального окру-

га от 22.03.2024 №324 «Об утверждении Порядка выплаты денежного воз-

награждения за добровольную сдачу незаконно хранящегося оружия, бое-

припасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств на территории Ни-

кольского муниципального  округа» (далее - постановление) следующие

изменения:

1.1. Изложить приложение 3 к постановлению в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Изложить приложение 4 к постановлению в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликова-

ния, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024, подле-

жит размещению на  официальном сайте  Никольского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Никольского

муниципального округа                                                                              В.В. Панов

Приложение 1 к постановлению администрации

Никольского муниципального округа

Приложение № 3

к постановлению администрации

Никольского муниципального округа

                                                                                                             от 30.09.2024 года № 984

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ РАЗМЕРА ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ,

ВЫПЛАЧИВАЕМОГО ГРАЖДАНАМ, ДОБРОВОЛЬНО СДАЮЩИМ ОРУЖИЕ,

БОЕПРИПАСЫ, ВЗРЫВЧАТЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Игумнова Е.С. председатель комиссии, Заместитель Главы Никольского муниципального

округа по  физической культуре, спорту, молодежной политике и социаль-

ным  вопросам.

Баданин С.Д. секретарь комиссии, начальник отдела гражданской обороны, предупре-

ждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подго-

товке администрации Никольского муниципального округа

Корепина М.Н. начальник юридического отдела администрации Никольского муници-

пального округа

Лешукова М.С. консультант отдела организации закупок и планирования администрации

Никольского муниципального округа

Баканов А.И. инспектор ОЛРР (по В-Устюгскому, Тарногскому, Нюксенскому, Кич-

Городецкому, Никольскому районам) Управления Росгвардии по Воло-

годской области (по согласованию)

Представитель

ОМВД России

«Никольский»

По согласованию

Приложение 1 к постановлению администрации

Никольского муниципального округа

Приложение № 4

к постановлению администрации

Никольского муниципального округа

                                                                                                             от 30.09.2024 года № 984

АКТ

определения денежного вознаграждения

 за добровольную сдачу незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и

взрывных устройств

"__"____________ 20__ года

Комиссия в составе: _____________________________________________________, утвержденным

постановлением администрации Никольского муниципального округа  от     №

рассмотрев материалы о добровольной сдаче

гражданином ________________________________________________________________________,

зарегистрированным по адресу_________________________________________________________,

проживающим по адресу______________________________________________________________,

паспортные данные, ИНН _____________________________________________________________,

оружия _____________________________________________________________________________,

боеприпасов _________________________________________________________________________,

взрывчатого вещества _________________________________________________________________,

взрывного устройства _________________________________________________________________,

                                УСТАНОВИЛА:

сданное(ые) гражданином ______________________________________________________________

оружие _____________________________________________________________________________,

боеприпасы _________________________________________________________________________,

взрывчатое вещество _________________________________________________________________,

взрывное устройство __________________________________________________________________

подпадает(ют)    под    действие    постановления Администрации Никольского муниципального

района от 13.10.2023 № 722 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение        за-

конности, правопорядка и общественной безопасности в Никольском муниципальном округе на

2024-2026 годы»  и  за  его  (их)  сдачу  необходимо  выплатить  вознаграждение  в          следую-

щем  размере:

оружие - в сумме  ______________  (_________________________________) рублей,

боеприпасы   - ___________  (_______________________________________) рублей,

взрывчатое вещество  - ____________   (______________________________) рублей,

взрывное устройство  - ___________   (_______________________________) рублей.

    ( в случае наличия оснований об отказе указывается : «Не   подпадает (ют)   под  действие    по-

становления Администрации Никольского              муниципального района от 13.10.2023 № 722

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и обще-

ственной безопасности в Никольском            муниципальном округе на 2024-2026 годы»   сдан-

ное(ые)

______________ по следующим причинам: ____________________.»)

Итого выплате гражданину __________________________________________________

подлежат денежные средства в сумме ____________________ руб.

В соответствии с заявлением гражданина ____________________________________

денежные средства необходимо перечислить на расчетный счет N ____________.

Председатель комиссии:

Члены комиссии: